
Id: OTZGU-SMQBF-UMKLJ-AZJLP-MUIUE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/30/2011
RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2001 r Dz. U.. Nr 142,poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. z 2005 r Dz. U.. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) i art. 9 ustawy 
z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach ( Dz. U. Nr 97, poz. 1050 ze zm. na wniosek Wójta Gminy Pietrowice Wielkie 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie uchwala: 

§ 1. 1) W uchwale Nr XX/218/2008 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 29 grudnia 2008 w sprawie 
określania górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości §1 otrzymuje brzmienie „§1.1. 
Ustala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych w następujących wysokościach: 

a) z kubłów o poj. 120 L – 15,50 zł 

b) z kubłów o poj. 240 L – 26,50 zł 

c) z kontenerów na odpady budowlane o poj. 1100 L – 60,00 zł z zastrzeżeniem, ust. 2. 

2) W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny stawki, o których mowa 
w ust.1 wynoszą: 

a) z kubłów o poj. 120 L – 14,50 zł 

b) z kubłów o poj. 240 L – 24,50 zł 

c) z kontenerów na odpady budowlane o poj. 1100 L – 60,00 zł. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pietrowice Wielkie 

Henryk Joachim Marcinek


